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Siberian Chaga 400mg 90 Vege
caps. Błyskoporek podkorowy -
Aliness

Cena 64,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903242582622

Producent Aliness

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu
Siberian Chaga 400mg 90 Vege caps. Błyskoporek podkorowy - Aliness
 

Wysokiej jakości ekstrakt z owocników Chaga (Inonotus obliquus), pozyskiwanego w dziewiczych rejonach Syberii.

 

Składniki 1 kapsułka
Ekstrakt z błyskoporka podkorowego

(Inonotus obliquus)

400 mg

w tym: kompleks chromogeniczny 160 mg

 

Składniki: ekstrakt z owocników błyskoporka podkorowego (Inonotus obliquus) standaryzowany na 40% kompleksu chromogenicznego,
otoczka kapsułki: (substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza)

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Zawartość opakowania: 90 kapsułek VEGE

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

 

Czym jest Chaga?

wygenerowano w programie shopGold

https://sportowesuplementy.pl/siberian-chaga-400mg-90-vege-caps-blyskoporek-podkorowy-aliness-p-2327.html
https://sportowesuplementy.pl/siberian-chaga-400mg-90-vege-caps-blyskoporek-podkorowy-aliness-p-2327.html


FHU HONEY Hanna Kotowska, 84-230 Rumia, ul. Paderewskiego 6a, NIP 958-090-18-64

Chaga, czyli Błyskoporek podkorowy (Inonotus obliquus) to gatunek grzybów rosnących na pniach liściastych drzew, zbierany zazwyczaj z kory
brzozowej. Pomimo, że jego naturalnym obszarem występowania jest duża część półkuli północnej, to w wielu miejscach gatunek uznawany jest
za zagrożony, ze względu na kurczenie się naturalnych obszarów siedliskowych. Jednym z najlepiej zachowanych regionów występowania są
dziewicze rejony Syberii we wschodniej Azji, gdzie od wielu lat grzyby Chaga, zgodnie z tradycyjnymi recepturami ludowej medycyny,
wykorzystywane są przez miejscową ludność do przygotowywania leczniczych wywarów.

Cenione od dawna właściwości prozdrowotne Chaga wynikają z obecności wielu czynnych biologicznie składników, takich jak: kwasy humusowe,
melaniny, polisacharydy, beta-glukany, polifenole, a także pierwiastki śladowe i witaminy.

 

Czym jest kompleks chromogeniczny?

Każdy ekstrakt Chaga ma złożoną kompozycję chemiczną, na którą składa się wiele różnych substancji, wśród nich polisacharydy, beta-glukany,
polifenole, witaminy i minerały. Jednak tylko dziko rosnące grzyby Chaga zawierają tzw. kompleks chromogeniczny, czyli naturalną
kompozycję kwasów humusowych i melaniny.

Pomimo, iż ogromna większość dostępnych na rynku ekstraktów standaryzowana jest na polisacharydy, tak naprawdę to właśnie kompleks
chromogeniczny stanowi esencję dziko rosnących grzybów Chaga i uważany jest za główny składnik aktywny, który determinuje ich unikalne,
prozdrowotne właściwości. Nieprzetworzony, naturalnie rosnący grzyb Chaga zawiera ok 15% kompleksu chromogenicznego.

 

Skąd pozyskujemy nasz ekstrakt i co go wyróżnia?

Grzyby Chaga, z których powstaje nasz ekstrakt są zbierane jedynie z kory brzóz rosnących dziko w słabo zaludnionych i nieuprzemysłowionych
obszarach Syberii. Brak przemysłu i surowe warunki klimatyczne sprawiają, że nasza Chaga jest pozbawiona zanieczyszczeń i pełna
wartościowych składników odżywczych.

W odróżnieniu od wielu dostępnych na rynku produktów pozyskiwanych z grzybów pochodzących z upraw, nasz ekstrakt
powstaje jedynie w oparciu o dziko rosnące grzyby Chaga, co zapewnia pełne spektrum substancji aktywnych, w naturalnych
proporcjach oraz wysoką zawartość kompleksu chromogenicznego (40%).

 

Aliness Siberian Chaga 400 mg nie zawiera żadnych składników odzwierzęcych, dzięki czemu stanowi produkt odpowiedni dla wegan.
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